
3530 

ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE MENTALNO INVALIDNIH OSOBA - BAKOVIĆI 
Tel: 030/803-380; 030/803-198; 030/803-093; fax; 030/803-093 
WEB site: www.zavod-bakovici.ba;E-mail: info@zavod-bakovici.ba  
ŽR: 3383402200008596 UniCredit banka; ID 4236135900000  
Broj: 01-45-601/20 	

BOS!'!n, 
 

Datum: 5.5.2020. godine 

Vlada Federacije Bosne i Hercegovine 
Hamdije Ćemerlića 2 
71 000 Sarajevo 

PREDMET: Izvješće o provedenom javnim nabavama, nakon proglašenja stanja nesreće. 

(Veza Zaključak Vlade FBiH,V. broj 583/20, od 30.4.2020. godine) 

Poštovani! 

U svezi sa gore navedenim Zaključkom Vlade FBIH, dostavljamo vam Informacije sa popratnom 
dokumentacijom za nabave izvršene nakon proglašenja stanja nesreće izazvanog situacijom sa 
Corona virusom (Covid 19), kako slijedi: 

A) Ukupan iznos svih nabava vezanih za medicinski potrošni materijal izravno vezan za 
zaštitu od Corona virusa, je 1.213,65 KM (bez PDV), odnosno 1.419,98 KM (sa PDV). 

Aktivnosti smo započeli donošenjem Posebne odluke o pokretanju postupka nabave, medicinskog 
potrošnog materijala, broj 01-45-496/20, od 18.3.2020. godine, na iznos 6.000,00 KM (bez 
PDV), odnosno 7.020,00 KM (sa PPDV), a na temelju ukazanih potreba za mjerama zaštite, radi 
spašavanja zdravlja naših korisnika i radnika. Odlućili smo se da nabavu izvršimo izravno od 

dobavljača koji nam mogu isporučiti medicinski potrošni materijal odmah (radi male procijenjene 
vrijednosti nabave), a da nabavu prikažemo kao izuzeće iz članka 10., stavak (1), točka b) Zakona 
o javnim nabavama ("Službeni glasnik BiH", broj 39/14). 

Dostavljamo Vam slijedeće dokumente, vezano 	 potrošni material u izravnoj vezi 

za zaštitu od Corona virusa — set dokumenata označen sa A): 
1. Posebna odluka o pokretanju postupka nabave robe, medicinski potrošni materijal, broj 01-45-
496/20, od 18.3.2020. godine, sa Priopćenjem Agencije za Javne nabave, od 17.3.2020. godine; 

2. Odluka o pokretanju postupka nabave roba, koje su izuzete od primjene odredbi Zakona o 
javnim nabavama, broj 01-45-496/20, od 18.3.2020. godine; 
3. Lista svih nabava izvršenih u razdoblju 18.3.-30.4.2020. godine - izuzeće, a koje se odnose 

na medicinski potrošni materijal i gore navedene Odluke. 
4. Račune za izvršene nabave (STR "Pajo" Kiseljak, "Arox Proizvodnja" Ljubuški, "Sarteks" 
Široki Brijeg, "LS Home" Kiseljak, "Comex" Kiseljak, PZU ljekarna/apoteka "Vita" Kiseljak) 

1 



5. Zaključak o pokretanju Prijedloga za, izmjenu i dopunu Plana nabave roba, usluga i radova za 
2020. godinu, sa Prijedlogom izmjena i dopuna na kome je na rednom broju 2. Medicinski 
material, po Posebnoj odluci. 
6. Odluka o Izmjenama i dopunama Plana nabave roba, usluga i radova za 2020. godinu, 
Upravnog odbora Zavoda Bakovići, broj 01-45-551/20, od 16.4.2020. godine, kojom su 

prihvaćene tražene izmjene. 
7. Izvješća o nabavama koje su izuzete od primjene ZJN, koja smo dostavili Agenciji za Javne 
nabave, kroz sustav e-nabave. 

Navedene nabave su registrirane u susta- e-nabave: Izvješće o vrijednosti pojedinačnih 

ugovora za sve dobavljače — nabave koje su izuzete od primjene ZJN— u privitku. 

B) U razdoblju od 16.3.2020. do danas izvršili smo, ili pokrenuli postupke, za redovite nabave 

predviđene u Planu nabava roba, usluga i radova za 2020. godinu, kako slijedi: 

1. Pokrenuti su slijedeći redoviti i planirani postupci javnih nabava — set dokumenata označen 

sa B) 1.: 
- Elektroinstalacijski radovi — Odluka o pokretanju postupka javne nabave: Elektroinstalacijski 
radovi, broj 01-45-574/20, od 28.4.2020. godine — otvoreni postupak. Obavijest o nabavi broj 
835-1-3-89-3-31/20 je objavljena na Portalu AJN dana 29.4.2020. godine, a sažetak u 
"Službenom glasniku BiH", broj 24/20, od 30.4.2020. godine. Procijenjena vrijednost nabave je 
94.915,50 KM (bez PDV). Kriterij za ocjenu ponuda: "Ekonomski najpovoljnija ponuda" sa 
podkriterijima: cijena (90%) i rok izvršenja radova (10%). Postupak je u tijeku. Odluka o 
pokretanu postupka Javne nabave i obavijest o nabavi su u privitku ovoga dopisa. 
- Radovi na vanjskom uređenju,— Odluka o pokretanju postupka javne nabave: Radovi na 

vanjskom uređenju, broj 01-45-572/20, od 29.4.2020. godine — otvoreni postupak. Obavijest o 
nabavi broj 835-1-3-90-3-32/20 je objavljena na Portalu AJN dana 29.4.2020. godine, a sažetak 
treba biti objavljen u "Službenom glasniku BiH". Narudžbenica za objavu poslana 29.4.2020. 
godine. Procijenjena vrijednost nabave je 20.000,00 KM (bez PDV). Kriterij za ocjenu ponuda: 
"Ekonomski najpovoljnija ponuda" sa podkriterijima: cijena (90%) i rok izvršenja radova (10%). 
Postupak je u tijeku. Odluka o pokretanu postupka Javne nabave i obavijest o nabavi su u 
privitku ovoga dopisa. 

2. U navedenom razdoblju potpisani su slijedeći Okvirni sporazumi ili ugovori, po provedenim 

otvorenim postupcima— set dokumenata označen sa B) 2.: 
2.1.- ugovor za Radove na objektu "Nova zgrada" — adaptacija bloka sanitarnih prostora sa 
izvođačem "K-Projekt" d.o.o. Žepče - (Postu,,dk pokrenut 6.1.2020. Odlukom broj 01-45-29/20; 
broj postupka 835-1-3-5/20). Vrijednost ugovora je 159.447,00 KM (bez PDV). Kriterij za 
ocjenu ponuda: "Ekonomski najpovoljnija ponuda" sa podkriterijima: cijena (90%) i rok 
izvršenja radova (10%). 
2.2.- ugovor za Radove na rekonstrukciji vodovoda sa izvođačem "Ganik 1.D.A." d.o.o. Vitez - 
(Postupak pokrenut 7.2.2020. Odlukom broj 01-45-310/20; broj postupka 835-1-3-31/20). 
Vrijednost ugovora je 40.952,83 KM (bez PDV). Kriterij za ocjenu ponuda: "Ekonomski 
najpovoljnija ponuda" sa podkriterijima: cijena (90%) i rok izvršenja radova (10%). 
2.3.- Okvirni sporazum za Nadzor nad gradnjom sa dobavljačem Agencija "3N-Kuća" d.o.o. 
Kiseljak - (Postupak pokrenut 30.12.2019. Odlukom broj 01-49-1431/19; broj postupka 835-1-2-
258/19). Vrijednost Okvirnog sporazuma, koji se odnosi na 8 objekata je 20.900,00 KM (bez 

2 



PDV). Kriterij za ocjenu ponuda: "najniža cijena". Održana e-aukcija. U okviru Okvirnog 
sporazuma je potpisan ugovor za nadzor nad gradnjom Rekonstrukcija vodovoda u iznosu 318,52 
KM (bez PDV). Okvirni sporazum je na godinu dana. 
2.4.- Okvirni sporazumi za Proizvode za osobnu njegu tri lota. Postupak pokrenut 2.12.2019. 
Odlukom broj 01-49-1325/19; broj postupka 935-1-1-236/19). Kriterij za ocjenu ponuda: 
"najniža cijena". Održana e-aukcija. Lot 1: Proizvodi za osobnu njegu, sa dobavljačem "Ekostan" 
d.o.o. Fojnica, vrijednost OS je 14.690,50 KM (bez PDV); Lot 2: Pelene za inkontinentne osobe i 
higijenski ulošci, sa dobavljačem "Mipex" d.o.o. Banja Luka, vrijednost OS 28.300,00 KM (bez 
PDV) i Lot 3: Proizvodi od papira za jednokratnu uporabu, sa dobavljačem "Gold Mignon" d.o.o. 

Sarajevo, vrijednost OS 14.831,22 KM (bez PDV). Svi OS su na godinu dana. 
2.5.- Okvirni sporazumi za. Poljoprivredne i srodne proizvode — dva lota. Postupak pokrenut 
26.11.2019. Odlukom broj 01-49-1307/19; broj postupka 835-1-1-235/19). Kriterij za ocjenu 
ponuda: "najniža cijena". Održana e-aukcija. Lot 1: Kokošja jaja, sa dobavljačem Privatna 

peradarska farma "Han Ploča" Kiseljak, vrijednost OS je 14.888,89 KM (bez PDV); Lot 2: 

Svježe voće i povrće, sa dobavljačem "Valmar" d.o.o. Kiseljak, vrijednost OS 41.038,00 KM 

(bez PDV). OS su na godinu dana. 

3. Izravnim sporazumom, sukladno Plana nabave roba, usluga i radova za 2020. godinu — set 

dokumenata označen sa B) 3 

izvršili smo nabave prema Listi nabava izvršenih u razdoblju 18.3.-30.4.2020. godine, 
redovite nabave — izravni sporazum. Ukupna vrijednost svih nabava putem izravnog 
sporazuma u navedenom razdoblju je 13.627,36 KM (bez PDV), odnosno 15.517,95 KM (sa 
PDV). Prateća dokumentacija (odluke, ugovori — za iznose iznad 1.000,00 KM, bez PDV i računi 

su u privitku). 

C) U navedenom razdoblju vršene su nabave po ranije zaključenim Okvirnim sporazumima, koji 

su na snazi: 
- Otvoreni postupci, odnose se na: hranu — više lotova (otvoreni postupak, broj izvješća 835-1-1- 

203/18 i 835-1-1-234/19); poljoprivredne proizvode — dva lota (otvoreni postupak, broj izvješća 

835-1-1-204/18 i 835-1-1-235/19); proizvode za osobnu njegu — tri lota (otvoreni postupak, broj 

izvješća 835-1-1-208/18 i 835-1-1-236/19), proir .de za čišćenje i poliranje (otvoreni postupak, 

broj izvješća 835-1-1-25/19); medicinska oprema i farmaceutski proizvodi — više lotova 
(otvoreni postupak, broj izvješća 835-1-1-102/19); proizvodi za unutarnje opremanje (otvoreni 

postupak, broj izvješća 835-1-1-143/19). Ove nabave su unesene u Okvirne sporazume u sustavu 

e-nabave. 
- Konkurentni zahtjevi, odnose se na: nadzor nad gradnjom (konkurentni zahtjev, broj izvješća 

835-7-2-34/19); ogrjevno drvo (konkurentni zahtjev, broj izvješća 835-7-1-117/19); Građevinski 

materijali i pomoćni proizvodi u građevinarstvu (osim el. aparata)- (konkurentni zahtjev, broj 

izvješća 835-7-1-84/19); Nafta i benzin (konkurentni zahtjev, broj izvješća 835-7-1-114/19); 

plinovita goriva (konkurentni zahtjev, broj izvješća 835-7-1-116/19); Električni strojevi, aparati, 

oprema (konkurentni zahtjev, broj izvješća 835-7-1-141/19); proizvodi od nafte i ulja 

(konkurentni zahtjev, broj izvješća 835-7-1-197/19);usluge cestovnog prijevoza (konkurentni 

zahtjev, broj izvješća 835-7-2-115/19); usluge osiguranja uposlenih (konkurentni zahtjev, broj 

izvješća 835-7-2-148/19); usluge osiguranja m/v ; imovine (konkurentni zahtjev, broj izvješća 

835-7-1-171/19). Ove nabave su unesene u Okvirne sporazume u sustavu e-nabave. 

3 



Svi pojedinačni ugovori (otvoreni postupci, konkurentni zahtjevi, izravni sporazumi) uneseni su u 
sustav e-nabave. Izvješće o vrijednosti pojedinačnih ugovora za sve dobavljače je sastavni dio 

ovoga izvješća. 

D) Izuzeća od primjene ZJN, iz članka 10., stavak (1), točka d), odnose se na: objava oglasa o 
javnim nabavama u „Službenom glasniku BiH"; komunalne usluge — voda, smeće, kanalizacija; 

električnu energiju, jer smo u tarifi doma&-stva; poštanske usluge; usluge grijanja stanova. 
Postupak je pokrenut Odlukom o pokretanju postupka nabave usluga koje su izuzete od primjedbi 
odredbi ZJN, broj 01-45-40/20, od 7.1.2020. godine 

Navedene nabave su registrirane u sustavu e-nabave: Izvješće o vrijednosti pojedinačnih 

ugovora za sve dobavljače — nabave koje su izuzete od primjene ZJN— u privitku. 

, , 

. 	.'' Ravnatn1) 	'.7/.", ".'c  Dostavljeno: 
1. Vlada Federacije BiH; 	 1 (i.ji  ,° 	.," \* \,C. 	,.-,-`' .."- ----7. rri '-'•] 

\\\\ -:: ,s_ 

\:: . - -)Branko Stanić  $ '.- 
(), 

r, 17> 

-•:'. -71 
2. a/a 	 z ;1:? 

r, .?„ -,, 	 (-) 4̀  
\-•':IgilVno` 

Privitci: 	 \'-' 13? sc) 
- Nabave izravno vezane za zaštitu od Covida 19 — privi 

Redoviti postupci pokrenuti u traženom razdoblju, privitak B)1.; 
Potpisani OS i ugovori u traženom razdoblju-postupci pokrenuti ranije, privitak B)2.; 
Izravni sporazumi u traženom razdoblju, privitak B)3.; 

- Izvješće o vrijednosti pojedinačnih ugovora za sve dobavljače — AJN, privitak C); 

Izvješće o vrijednosti pojedinačnih ugovora za sve dobavljače — nabave izuzete od 
primjene ZJN — AJN, privitak D); 
Usluge iz Aneksa II., dio B. ZJN, privitak E). 

E) Usluge iz Aneksa II, dio B, odnose se na: zdravstvenu zaštitu korisnika (unose se mjesečni 

računi u godišnje izvješće u sustavu e-nabave); fizička i tehnička zaštita objekata (unose se 

mjesečni računi u godišnje izvješće u sustavu e-nabave); usluge stručnog obrazovanja i 

osposobljavanja (unose se pojedinačni računi u godišnje 	1:2sustayu e-nabave); ljetovanje 

korisnika — odabran ponuditelj, ali nije zaključen ugovor, zto-ito 	 će se moći ići na 
• 

more. 	 fr 
. 

 

4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

